
   E-shop    www.radiodab.cz 
 

  

Jak nakupovat 
 
Výběr zboží a vložení do košíku 
 

 Z katalogu zboží nebo pomocí vyhledávání produktu si vyberte produkt, který si 

chcete zakoupit.  

 Vybraný produkt si pomocí tlačítka Koupit vložte do košíku. Nezapomeňte na 

naše Aktuální nabídky, které pro Vás pravidelně připravujeme. 

 V Košíku zkontrolujte, jestli už máte opravdu vše. 

 
Volba způsobu dopravy a platby 

 Dále si vyberte způsob dopravy a úhrady, který Vám nejvíce vyhovuje. 

 Pokud jste zvolili osobní odběr, své zboží si vyzvednete na naší pobočce. 

 Pokud jste vybrali Českou poštu, doručíme Vám zboží až na místo určení. 

 
Dodací údaje 

 Zbývá už jen vyplnit dodací údaje. Pokud jste u nás již někdy nakupovali, vyplňte 

Vaše přihlašovací údaje. V opačném případě se můžete zaregistrovat. 

 
Odeslání objednávky 

 Odesláním košíku začneme Vaši objednávku zpracovávat. O všem dalším budete 

informováni e-mailem na adresu uvedenou v dodacích údajích. 

 
 
 


